
e'. g S® é!j: g'237- 1;/eý-Lo1"7
Název zakázky :

Opočno KŘP - plynofikace objektu

HARMONOGRAN1 P R A C í pro rok 2019

srpell,ůří zářl;řt'jen
."2 Q" =

" ) '^ " · c·4 'popis pi'(ic( '7 t "f' q '7
OÓ OÓ d

e N
_ cq C> C·4

předáni staveniště 19.8. ,
------"i ' - · i- -- ------

Stavební pl"áec? . .. . . -..- ..... - _ . _-_- .__.- .i . ... ---i.-..
připo.jka plynu ! :

! !
;

Ozazení kotlů vč.pHslušenství
! i "

.l
4-- - - —-——-—

.Rozvody ÚT Ĺ l

i
I

Konipktace . .. .,.
. .. . _ l;Předáni stavby včetně příslušných dokladů ,

podpis a razítko za zhotovitele



c:4 SqĎ č!j': Lúw-
l ? r' " " - "' ' '" " I 05.03.2018 8:45 505®2112
I l t l

zprostředkovatel i : pQjišť0vací zµostředkovatel.2

ii !, i t !j !, l "l

MLOUVA
, .

Allianz Gii

505602112
pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

pojistitel Ahianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika BankovnIspojenÍ: UniCreditBank Czech Republic,a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4-Michk

. Variabilní symbol pro platby pojistného je čísĺ0 pojistné smlouyyyd

Císlo Účtu: 2727/2700, kcmsrantnľ symbol je 3558
IBAN: CZ8527000000000000002727, SWIFT: BACX CZ PP
Smluvně zmocněný pojišťovacI zprostředkovatel smíinkasovat pojistné
pouze na inkasní blokAllianz pojišťovny, a.s.

Poiistník (ten, kdo uzavírá spojistitelem pojistnou smlouvu)

Obchodní""'r"' [lnstal Hanousek s.r,o.
ná zev UP

'"'M ""'] "j""'

] 'o'"""°('"°l'"""l|'""1"1"]"""' ĹTitul [ datum narození) ,..m L_..Á.._

Bankovn"poj·n'-'ú. l LI ..L ;jj ._L "" :I:ĺj... _L LU l l 'l, l " Lq '"á§ 7 1. "á:"m
=ý:,='"" [ """""" """"""""""""""1 oddíl l '"] vložka "rTT["""lrT

~ Frmw .m

Adresa sídla (nebo bydliště) . ,
č popisne č onentačni

""' NRáij 1 EJĹ[5I'j' ĹI:Ľ"]
=" ĹPardubice '"m"'

Telefon

Kontaktní adresa
č. popisné č. orientační

Ulice |5|715" ' l l
Místo (obec, ,
částobce) Pardubice

pojištěný (ten, kdo je vlastníkem pojištěné věci; vyplňte pouze tehdy je-li odlišným

Obchodní
ň'ma(n"o lnstal Hanousek s,r.o.název)

jméno

Titul =':=ĺT""j ] ]" "l LIT
_..

""°'""°""'""" [:rrTTr"n""rm] "l" l "l " i ' Ľí:rr:] " [0j§Ági:lj|ů..k

Zapsány vobchodnim l .
,

f 7
I'ejstňku vedeném oddíl vložka .

m
Adresa sídla (nebo bydliště)

Uhce

Místo
(obec,
část obce)

Telefon

Ráji

Pardubice
" J

Č, popisné č. orientační

"5"[7|!5L] ' ŕTi"1
'-""' Ĺsona,s|ezakova@ma,|.cz

" n i ":: · r

- .

0505602112



0503.20i8 8:45 505602112

Místo pó'jištěnľ
%

G"5j
Ulice

Místo
(obec,
část obce)

v Ráji
Č. popisné Č. orientační ,

[5!17!51 )' E! .LI '"!5|3|0ĹÔ1"2,
'·"""" ] ::::"°" ig = !Z1

Místem r
pojištěn'je cela budova nebo stavba
všeobecný dotazník:
je objekt ve výstavbě nebo v rekonstrukc' nebo jsou na něm prováděnystavebn' "] ano 2< ne
úprayy, resp. jsou pojištěné věci v takovém objekru umístěny?

le objektvyuživán nepřetrž tě po celý rok? ano l .: ne

Je objekt nebojeho část nevyužívána? r" ano S: ne
L

rv

Byl v místě pojištěM nebo v jeho bezprostředním okolí ano X ne
zaznamenán ýskyt sesuvů půdy? ' Ľ, ,.,

je v objektu umístěn předepsaný počet has|cích přístrojů? N ano "'" ne

Jedná se o budovu bez požární odolnosti nebo s nízkou požární """" ano S? ne
odolností, např, budovu převážně ze dřeva nebo nafukovací halu?

e
E! 1.pojištěMbudov [SJEDNÁNO

.

Knkukce: L ano 'l ne
""r"" ""' """""W" r"' "' '" """" " "' "' """'

Pojistná Částka' 2 5'0f0,0 tis.Kč pojištěníse sjednává na novou cenu časovou cenu Chcete pojis[nou částku valorizovat ,no ne
, m g m.... (pouze riovou cenu)?

0 ·

PQts[ná Částka " jednu samostatně stojící Jednu samostatně stojící budovu (stavbu), Soubor vÍce budov Pojištění se vztahuje na vedlejší XÍ ano l ne
za rnuje: budovu (stavbu) která je součástí soubcm budov (staveb) *) (staveb) ") stavby:

' ' i' j'" " " j " " ' "- Limit poj. plnění
"'"" "'"'7'""r"" '""" """

*) Doložte SltLjäCl (plánek) místa pojštění s Yyznačenľm po tstenych a nepo'ištěnych budov (staveb) včetne specdikace pojtstných částek. vedlejší stavby A,:,2 g .g tis. KČ
..

pojištěná činnost:
018 12- VlastnicM a"pronájem nebytových (i bytových) prostor v místě pojištěni; Spedňkace
činnosti: 018 12 -Zejména vodoinstal., zámečnictví, kanceláře, maloobchod a velkoobchod

Provozované činnosti do 10 % plochy (nezohledňuje se pň stanovenísazbyÉ

...

pojištěná nebezpečí:

Ročnňimit pojistného pinění
pro zlomkové pojištěni:

Spoluúčast

pojistné:

požára souvĹsejÍcÍ nebezpečí X voda zvôdov0dnÍho zaňzeni vichřice, krupobití X povodeňa záplava X ostatní nebezpečí
·—[ L1,s%lák' LjJ1[áläi'k' |JJzisLéTi"l
j"[ilmj:i] " [r[i'lé]a"óIK' ŕ }1[0;0Rr@" mi:%ij:ä"]

!" n l Ĺ jáíáL :ii " [ l 13i218|9)" ř1""í'ä5TáF
PojistnéceIkemzapojištěn'budov' IäE.i [§"jä"',

Dotazník: Rok uvedeni do provozu,
resp. poslední celkové rekonstmkce:

m.Na pojtštěnou budovu ano
je vázán úvěr:

X ne Pokud ano, kód Ústavu: "ši""'" j"""'1'""")
tjĹ~·~ ... ÁĹ.Y U.

Technickýst"' l.,,.., v'I'nidobíý dobý .+.,1 vadný Vztah pojistníka kbudově: pojistník je ¥ vlastník ,, nájemce

2. PoiištěnívěcÍ movitých !SJEDNÁNO Hn'u'a'e' l .) 'no ";;J n'
Předřněľ pojištění: 1.\(ýrobnľ a provozní zařízení 2, Zásoby 3, Cizľvěci (limit poj, plnění) Celkem

=š:ž"' |11.8Ĺ0|0 L.l i ! j.,oj?t' )_.Ll§iálQ-IQ
··——e "'"'C" '" "'Ť.""W' ""' '""T "F"'" """' ""=é','e'á' L' :, lok' ĺj_ ~.ľĺ.ĺq.

r—'" - ""'·~· =="Chcete pojistnou částku valorizovat N ,,, l,, pojistná Částka celk'm' l. . h 5 ' 6 O O(pouze novou cenu)? 1..,^- J¥ .m-u

pojištěná činnost:
001 02 - Zámečnictví, nástrojářství, 013 09 -Vodoinstdatérstvl, topenářsM, 013 25"- Malířství, lakýrnictví a natěračsM , 017 74 -Velkoobchod a maloobchod

pojištěná nebezpečí:

Ročni limit pojistného p|něnľ
pro zlomkové pojištění:

Spoluúčast:

pojistné:

X' požára soLŇsejĹcÍ nebezpečí voda zvodovodnÍho zaňzenľ X dchřice, krupobití povodeň a záplava
h

!X ostatní nebezpečí

!'""í l ij';il?j0):: |1i11210
)...Lh,í0|0|0j " 1""1 L.h|.Eiir0|"0") "

l l1::"318(ä!"rn i8hí'7)" n'" !,11,9|4|0!" l
i;o O O

18 3 7

.l krádeŽ vbupáním

:==,2%""" l""
'µ"""' I"""""!" "Ĺ1ĹĹ O) ÔJb)"
'°"""' ! j-..j2;9|6;is.)" J

DriiietnÓ rdkm'n 7a noiištěnÍvěcí rnovitYch'
l 1j4'2 5 O

CÔr^^^ n q



05.0¢3.2018 8:45 505®2112

,4 3.Budovyavěci movité- připojištěrň !SJEDNÁNQ
. ..l. připojištění 2. připojištění

l'op"' . ... l '°"" ŕ "

- - ĺ · r Požár a souv'sejicí '" Voda 7 vodovcdniha ·- - · "Ĺ. [' .. Požár a soUvisejÍcĹ Voda z vodovodníhoPojištena nebezp 'Č(: Pojtstena nebezpeč -. -nebezpeci zaňzenľ nebezpeci zarizenÍ

"""P°'"""°"""' LL.-L1,.....!,. _.L..! ,..~_LLí.._.i1. ...;i ..) LJ ! : LLK' Li..j-.-iLL:::'
Spoluúčast l { :', Ĺ ! Kč l [ )" t: ji" ! Kč Spoluúčast, ŕ"n"n "r"" KČ [""":""""l'"""]l:"""" KčL..a... V . ., , .J! ,.. . .v.jjk. ., .. .EL e " l _ tL, .R~,,~A Ĺ... L

r"""r'"T"""ir'"""" '""""' t '""""" """'r"" " ""'"""""'""jr" '"' ' "" ' ""7""" '""""'ä""7 '"""r"" ""' """ : jr""" "
Ročnľpoµs'n" L.,, g ...,Ĺ .::,,,,,.: ..,.,^..~J " ._,,L,.l.~.1 í ! k' Ročnípojistné' ' lj Ij, :_ , !kč[ l l : i'i
pojištěná nebezpečí: i Vichřice, krupobkI Povodeň a záplava pojištěná nebezpečí: \ňchřice, krupobití Povodeň a záplava

"""p°j'^""°"""' ú ! i: j.._;.j::' [ :: i,L i;;' ""'"°'"""°"""" ::?LL1: LLJ íl_Lií._L..1 ::'
"T"""jr"""" "'"'"' """"'"'"" ." ' """T

Spduúčasl: LU : í |Kčl ý : j Kč Spduúčas': ĹĽ.LA~.1: ,!_.,, .) Kč L Ĺ.!.,.._:, ._1 .,,,,,.L, Kč
K ,l " "' " r F"'""" '" "" "" ·' ""'"' "r"' '^'"ír " '"" """""

Ročnľpojistné: ľ LU....L kč ...~m1 : !1.,..j.."".!kč Ročnípojis'né: [._, ~..L L _ kč _,, 'L T 1',,~_. kč
r . " "" ' "P

pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí Krádež vloupáním pojištěná nebezpečí: Osľatnľ nebezpečí Krádež vloupáním
"r N

"m"p°j"""°"""' :Ž LL.L i:_L.JI..,,] ::' "m"p°j"""°"""' [:]r"¶ ; i ,J;;
Spduú'a"' r:n"""":'""í"r:] K' [::r:m'"'"1'"] KČ Spoluúčast: 111...i ..,Lím KČ !_,.f._L KČ
Roční pojistné: l, 'i '; l kč Š I }; T'T"""' KČ Ročnípojistné, r KČ ""T" KČ,L,.i:...,f,. íl,. L.,, u ..,., l? ~^.. -m ÉL· - .k' .—..-— ~~—

pojistné celkem . !, Ĺ. ,l f , kč pojistné celkem KČ
l.í

0^

3. připojištění 4. připojištění
l

popis: ! '°"" Ĺ
¢vr.. . .. Požár a soUvjsející l Voda z vodovodnihc} pojištěná nebezpečí: Požár a souvlsejíc| Voda z vodovodnIhoPojištěna nebezpeci: , nebezpečí , zařízení nebezpečí zařízení

· ~ e.ůmitpojistnéhop'něn" ! í: 'i, .. i ::" L")' í j Ĺ l ) ::' """poj's'néhoplněM: [_ _:,_,i, _L '~, M ::' ,... , :.. L
"""jr " "r "'"'y'""^ " "" '" }""T"""}r""""r""r"""" . " ""'"" r'h"'"|"'"' : ""'"" ,"' ""T""u _ ""

Spoluú'as': l ? " d K' ,__jt ,,.: j 9 ' " 'poluúčast, , a KČ f L K'
, ,Š. EL ( n . , .,,., » ti iS " """ ""' """ " '"" R!"' "'" ' '""""

'o'n'p°"""' li :j í |1"[::i._í_í_j""""|""""""' '°"""""' :i:ľ:.:1:i3 " " f i ; l '°··pojištěná nebezpečí: Vichřice, krupobltí Povodeň a záplava Pojištěná nebezpečí: Vichřice, krupobití PovQdeň a záplava
· ·Limitpojistnéhop,,,,,, :" . :.,. j ,.,,L,. _ ::' ! ,J ,! í, ŕ1""""": :t" "m"poj'stného plněn': i:: i;.' .., _,:i .,CC,J !_l Ĺ_"Ĺ L , ::

"""'" "' "' ""' "' '""" '""""""sr'""""1 "l' ' """"" "' '""" "" '"T""' """T""" "'" ES t r

'po"""" t :: j,: i Ĺ L...!_ [ l J...-]" LLL::_líL_ "
RočnÍ,ojistné, ;, : t r" kč 1j j; :'""ř"""j"" kč Ročn'pojis'n': !""1 "' :z"""rir"! K' r " j7"t"[] ".J . .. , A K .~W

, -·

b pÍ n K L.~, y^r Ér ' m

pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí l Krádež vIwpáním pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí Krádež vbupánľm

Limitpojistnéhoplněn': LI j.. j;., ,Ĺ .T_: _Ĺ_i__i_,L Ĺ , :::" ""'"°j"""°"""' ::ĹLĹ.Á,...: t i i: ':~:::: ::

"°"""" [:Ĺ:uu::] " [:"::ri:rr '"' '""""" ...,..L.L.iír " lli ! r'""""" K
'""_ '""_' r"'""'T'"""'í:'"' e " if Íl r"""Roční pojistné: l 5 kč { q T! Ročni pojistne: tí ' 11 fj Kč ',_A . ". L ' K

S t l $ EL,_ __( . ' : it ...+ÉL..._ .,A, :
l. 7ä" l r" ' " "i":" ' "" r""" ': ' "

pojistné celkem l .. 9 i; ,, ,: Pojistné celkem ""É " ' LJi_ k, ...JL..,,..L.-a.. 4- _. ~ m.jĹ&L,.~.,
b

5.připojištění Popis: [Přepětí

""'"°'"""°"""' l LL1. 1J..QĹ'Ô] l Ĺ'igLgýjK' Ročnľpojistné r ""r:"5 i,"á" "5 K

'op"' Souhrnné připojištění - 3, varianta,_ _6. připojjštění
_.

'""°N'""· [ JJ ~,+.Ĺ,.?, :: ""-'-'""';""r 1i0|010" " '°'"p°j'"n' [TTCÁTÁT51 '
7. připojištění Popis:

1?% .,,.,.,^, ""rr "|"""t"'""'1 kč Ročnípoj'"n' [ r ' : T" kŽivelní událost Limit pojis[ného plnění .~_L .El ^ .. ii _L__1 kí " k n ĺ
_ &.._.\l....jĽ

(15 ' Eŕ" T"" ""W"' " '"T'"'"r"" ""Odcizeni 'l É Í .l. ' l ! Kč Ročnípojistné " _ ' 1 " k
včetně vandalismu Limit pojistného plnení ,.. ,2 b a l _J Kc íl _L~jl } 1L_

_ -"—Y·_7 _—— "·" —

Pojistné celkem: e k1TI,,Lj!
pojistné celkem za připojištěM budova vě¢í movitých:. . . ........ . , '""i l |419Ĺ7 10 'Strana 3 z '



05.03,2018 &-45 505602112

f J 4, P, 'štěnInákladu NESJEDNANO
pojištěná činnost:

'

1:'3:'jÚčast

! LíLíj"
HP

---·- Územní Rozsah
pojištění bez uvedení RZ Typ vozidla plamast pojíst. plnění

"""" :J2 2 El 'e '2! Ro'ni hmit
Pro všechna vozidh se sjednává stejný hmit, rozsah pojištěnÍ 2 ,e S & E : . - .
""mn'p"no"· i: á á ?:':'::i::o°"""'

Ce|koyýpočeľvozide| [ ....l LIL1,.,.~, L., ....,I ,., 1~'" l l 'íl. .! . Ĺ :í'
Územní Rozsah

pojištěni s uvedením RZ Typ vozidla platnost pojíst, plnění

:S Ĺ & :Ě ľ '"""""
" '> .'U ID d pojistného plněníg navozidlo pojistné

'·'0""0 "gv'ňo(") Ľ .L .Ĺ !.. l.....,.!. _LL..J l J.. ) "T"' Cl ") [ L!:LL!ĺ..,]"
|)Jf][)] ĽĽJ ._.j_| [..J Ĺ ii 11 n"

"""'"ji""" ;Ů"""y'" '"'"É""""'Ĺ"""" "" '"""J '"" """""l"'"""' '"" " ""'" r"' - "'"':""'""";""""Y""" tis. L t q : i' "

.
,3. vozidlo Reg. zn. (RZ) , ,,,..L.í,..,,,;j ._.L. ,.,, ., m.. _, ..,_,.J .! ~ ] l,.._ ~ ;; KČ ,J! : ji,..,,,L. , Kc

4.voz'dlo Reg.zn. (RZ) [' i:"~ '"""""::""'""; '""" "'""T ,'"""] """l " '. "", l . Ľ , ] ": ::: :t' l : '! :í ,_ KČ

r" r"'" """"l '"'"" "" r"" tis, t Ĺ ä
5. vozidlo Reg.zn. (RZ) ,,.... J S í! ....3, ý Ĺ l L L. .,~, _.:.__L KČ ,,...J_ji,.,.+.;,...,.í,. KČ

'l ""ér""" tis, " """ IT""! '""Ĺ
6.vozidlo Reg.zn.(RZ) ,.,,J l í ; L f l 'J -. .~.1 LI _.] __ [..- l ; ; !L_ KČ t i, .L j_ři _, : "

l

pojistné celkem za pojištěni nákladu kč
cĹZäAN cmve .r-y ,4..

Spoluúčast
" """ Ĺ ""'u. Li,L_ 5. připojištěrňskla |NESJEDNÁN0 ...-I!:

Limir pojistného plněni pojistné
l. ZákladMpojištěnľ I! 'is. fj""T l! jKč
||, Doplňková pojlštění .yt K L, kč )1
Specifikace: Limit pojistného plněni

Li Li .u1 :t"
LLL1_.J-_.[J

pojistné

NI

' it i íl
~~m -...Ji

_..Ai_-.m Kč

j' " ' J' , . . ,.........., ,. , , ,, , , ['""rPo istne celkem za připo ištěrň skla , . ,l = , ', ! ,t 'Kč

.G

>q 6. připojištění elektroniky SJEDNÁNO
Limit pojistného plnění

l [ f
2.

3,

"""""""'""" ""T""1""";r"" """"r"" tis.
l

j Kč

I ň"""! "1"""í""Tk

Spoluúčast

Li K'
Pojistné

ŕLkhjijô "
crTĹi tt' Kč

'"Tlí t L)"
Poj'stnécelkem·apřipojištěnÍekktron'ky... 0.. .. 0¢ ,j...

" "l 7. pojištěM strojů a zaňzení
l- (nespecifikovaných)

jNEsjEDNÁNó"""'" "

1.

Limit pojistného plnění

i lj 111k

Spoluúčast

LT_i.2 rí':: "
pojistné

1Tľ"Tí )"
" ĺ l ma n "j :t řři7 i "jK'
'· l l r" 1"""i""i"""""i""'i"" :: '" "l m Í "
pojistné celkem za pojištěnístrojů a zařízení (nespecifikovaných) ,. , ... . ., , ,, .,, ' KČ

Qŕr·mm A



05.03.2018 8:45 505802112

A 8p Poiištěni odpovědnosti
p~"m.

l. základnŕpojihění odpovědnosti

[SJEDNÁNO ..

Limit pojistného plnění

' ľ íl S£QLQLok
Spduúčast

rrTgí""órórjlK'
Celkové roční příjmy ňrmy

rrzrc"óroTó1
Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti (vyjma škody způsobené vadou výrobku)
pojištěné Činnosti

Roční příjmy
připadající na tyto činnosti pojismé

[" n Ĺ ĹjL j ] LLLL..I"
pojištění oclpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku
pojištěné činnosti

001 02 -Zámečnictvl, nástrojářstvl, 013 09 -Vodoinsta|atér$tvj, topenářsM, 019 95 -Výroba, obchod a služby
neuvedené v přllohách 1-3 Zivnostenského zákona -VOLNÁ ŽIVNOST, 013 01 · Zednictvl, 005 04- Montáž, opravy,
revize a zkoušky elektrických zařízení, 002 03 - Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a
plněni nádob plyny, 013 25 - Maliřstvľ, lakýrnictví a natěračství, ·

=n'a y,očinnosti pojistné

Ĺ"Ĺ.,, ....:..:. "

Pojištěni odpovědnosti za škodu s omezeným rozsahem pojistného kŕytí (neyýrobní čInnosti) v rozsahu stanoveném doložkou DDP 002 (vyjma škody způsobené vadou výrobku)
pojištěné činnosti (sazbované podle plochy kanceláři)

Plocha kanceláří pojisiné
"""H)"' " """"r"

: L. l : "'] t . Kč

pojištění odpovědnosti z provozM činnosti (vyjma škody způsobené vadou yýrobku)
pojištěné činnosti (sazbované jinak než z příjmů)

..-..

pojistná částka budovy
tis.
Kč

Počat obyvatel pojistné

1""""1. ! :i í::: k'
pojistné

základMpojtstné za poj'štěnľ odpovědnost , , ' 3 2 .O, 1=9.. Kč
||. Slevy
Sleva za propojištěnost Sleva za spoluúčast Sleva za pQšlslné Sleva za obrat

LL [1j 911| oj" L! l |3;8|2(0 " LU +i.jjg" 'oj-'
" "'"'"""ii""" '"V ""m""

pojistné za pojištěni odpovědnosti poslevách kč

Ill. Přirážky
RozšÍřenÍ územní působnosti _ Spoluúčast Přirážka

|!!esĹednáno ""1 LLLLI Ľ]" u J Třŕj"
Koeficient Koeficient

"""""'9% f f! |{ T" ""Iq" Kč
,m-.~.m.

l h
Pojistné

pojistné za pojištění odpovědnosti včetně přirážek , L,j.2. 9:. 4].1j.g "
lV. RozšľřeM pojištění odpovědnosti

· " · - ' · ··1 Dle čl.9 odst. 7. ZPP.OP,' Ná!!,l'gg,M,k|adů léčeníZPa po'kytnu!ých dáveksociálnľhoJ?oĚště,nľ ,. .
2. [Dlečl. 9 odst. 8. ZPP-OP: Škoda způsobená na převzaté věci

3. [Dle ČI. 9 odst, 5. ZPP-OP:Škoda způsobená na věcech zaměstnanců

4, jDle či. 9 odst, 6.ZPP-QP: Škoda nebo Újma způsobená při praktickém WljČováni

~ .5. Fkoda způsobená na Ánajagch nemov :ôstech ' " """ "" "

"

L'nu( poµlného plnění Spoluúčast pojistné

l !1i,.g qĺ 0]ěž j. [I]..LL[!! "
""r"]j,:"ororô1 [ [ i""ttt'1" !"ôj"

"" _.]__!_1m:ij! [:]:1Tr1i"ô" "

6,
. ., .. . , -7, ra7mmŘ"škoda způsobená na odložené věäávnesené věci

· r&^~

8, r a. 15 ZPP-OP: Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních

·9, r a. 1úFiop: Jiná Újma na jmění ' " '

10.

pojistné celkem za pojištění odpovědnosti

" nra !!k lu !:" na"
[:rrm"ô]K'

"l 1'"io]ÓIQ]kí [ uí I%LT§")" [ jj :i._i. [ÔJk'
""l I l ii í |Ô)K'

) l" [1IižíLaÉ]"
l [Il:írl:'g]"

.l l )""LL.M,L! í |._..j....]"["" :'_:1"T7"
j"iE'"ggr91 K'

štram R 7 IR



05,03.2018 8:45 50%02112

Rekapitulace pojlstného
" " """jr"" """"'C "

1. zapo,|štěnĹbudov , ,,,, ! , 2j?;.g§.. .?J"
"'" "'" ' "" " """ íf""'" "" '"" " L"'"'" "

2. zapojiš[ěn'věámovilých !

' zapňpDjištěnÍbudovavěcímovitých !""'"'ít ""[Á

4. zapňpoj'"ěn'sk'a

' 'apňpoj""n'e'ek'on"y Ĺ.QJ Ó] "

6. zapňpojištěnÍstrojnÍhozaňzení l "t "Ti", '"NI ,,
'. 'apQji'"n'nák|adu L""" _m:"!i],,
'. 'apoj""n'o'pov"no"' 0 S "

'[ """"" ' 1 [TTT1""T]k'
'"""'°""" ...j.?.14.:.?,1?]..1..]"
Slevy Obchodnislev' , 3 i O l % Bonu' fo % Sleva za dbuhodobw smlouvu -3 'dg' .1 J.0 % l _ 2 9j9 _.1_ ,6 KČ

'"""°""°""" l'." Is, "
Frekvence p acení [ ,l ročn' Ĺ""""" pololetn" g ctvrúetni [ j [""""l Zmena frekvěnce

,. (0,5X1,03) (0,25X1,05) . ,I placeni. . -,.
Splátka Po,stného(podes,ednanéf ekvencepacení)

[počátek pojištění i 0j6j [áTóIiiii"i '°'"P°"""' I...i_].j ľ J. 1TřL
Počátek pojištění vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není-li tento den dohodnut, dnem následujícím po dni 7ap|acení prvního pojistného v plné výši.

První platba "'" bankovhm převodem r""' poštovní poukázkm vhotovost' Doklad č. j l "" l

·~
Následné platby X bankovnhn převodem zvláštní smluvní ujednání (pňloha ke smlouvě)

·Údaje o předchozích Uveďte poČet škod l" celkovou Yýši , .Í j, ' "" "
škodách a poj játěnÍch: za posledMtň rokµ i i škod v tis. KČ ., .. _ S , _I' Příčiny __,__,,_.,,,_...__ ...,_.

,... .._ .

J

Bylo již sjednáno pojištění na '"""" " "'"'""'""""'"'""""" " """""některá z uvedených nebezpečí? X 'no pojistitel ne

Byl jižodmítmtnějaký náv'h """,.,.j , p jis'tl [
na pojištěrň? no o ti e X ne

Seznam doložek: "" —

DMP005, DOP001, D"ÔÉ'017, PP001

Prohlášeni pojistníka:
pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu bylys dosratečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a Že byl seznámen s:
· přľslušným pojistnými µdmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní poj|s[né podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní

pojistné podmínky pro pojišů!nI odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízeni ZPP-ST 1/17, Doplňkové pojisrné podmínky zabezpečení
místa pojištění proti krádeži vloupánkn a loupežt OPP-P 1/17),

· záznamem z jednánľs klientem, který zachycuje jeho potřebya sdělené požadavky, a že roro pojiš[ěníodpovÍdá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoro pojištění
se zaznamenanými požadavky.

poj|stnjk prohlašuje, že tímto pojišrěnkn zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojismľk odlišný od pojištěného, potvrzuje
pojistník, Že má zájem iná ochraně této osoby, jejího majetku či jinéhozájmu.
pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné
smlouvy v úplném znění,
pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informacetýkajĹcÍ se sjednaného pojištění, zodpovězenyveškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednáni této pojistné
smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášeni uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou přavdivá. pojistník se zavazuje oznámit
pojistiteli veškeré změny údajů vzrahujícIch se k této smlouvě. ·
Zpracování osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvními zpracovateli se provádívsou|adu sezákonem č. I01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a (o za účelem sjednánia plnění
této smlouvy, po dobu její účinnosu a dále po dobu nezbytně nutnou k vypořádání všech závazků. Osoby, jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. že tnajÍ právo
přístupu kosobnfm údajům a na opravu těchto údajů. Poskytnutí údajů je dobrovolné, nicméně v rozsahu některých, zejména adresních a idenúfikačnich úda;ů, je nezbytné p'o Uza«enism|oUvy
a pro plněnípráva povinnostíz nľvyp|ývajÍcÍch.
Obsahuje-li přijeti nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijeti nabídky sdodatkem nebo odchylhm'e smyslu § 1740 odst. 3
z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujed návají, že se na vztah založený touto smbuvou nepoužijí ustanovení týkajĹcÍ :
podnika[e|em ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v réto pojistné smlouvě byly používányve všech pQjist

se adhezních smluv(§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v µípadě, že pq(sľnik ncr'

[gĚ].[í[á.] .r?rgF"[á'
l darům sjednání
l

_ ., .. , . ...) l Praze

zpracováno místo sjednánf

ných smlouvách evidovaných pojistitelem.

neb'j zarrěmíme Allznz d. S
Stmna fi 7 13



Allianz ®
Doložka DMP 005
k pQjistňé smlouvě pro pojištění podnikatelů
Č. 505602112

Klient (zájemce o pojištění/ pojistník)
Název firmy/lméno a přjmení: lnstal Hanousek s.r.o,
SIdlo: v Ráji 575,2734, 53002, Pardubice
lČ/rodné číslo: 06671918
MÍstopojištěnÍ: V Ráji, 575/-, 53002, Pardubice

Smluvní ujednáni pro SOUHRNNÉ PŘIPOJIŠTĚNĹ- VARIANTA 3
1, Touto dobžkou se ujednává SOUHRNNÉ PŘiPOjlŠTĚNÍ- VARIANTA 3 (dále jen ,,souhrnné připojištění") v dále uvedeném rozsahu.
2. Celkoyý roční limit pojistného plnění souhrnného připojištění: 250 000 KČ pro jednu a všechny škody během jednoho pojistného roku.

" " i " " ' Dilčí·limit v rámci . .předmětpo|jšeěnĹ:(čL 10,.Specmkace přípojštem souhrnného ročnÍho.|imštu 'odst. 1 a'2,2PP.MP 1'/17)'

Náklady na vykhzení místa ®ištění (ČLIO, odst.1.2., písm.c) + 22, písm, h) ZPP-MP 1/17) 250 000 KČ Budovy, věci movité

Škody na stavebních součástech budovy a sravebních úpravách (ČLIO, odst. 2.2., písm. e) ZPP-MP 1/1 7) 250 000 KČ Budovy, věci movité

Základní pojištěni přerušení provozu (ČI. 28 ZPP-MP 1/17) 250 000 Kč Budovy, věci movité

Náklady na výměnu zámků (čLio, odst.1.2., písm. d) + 2.2,, plm. i) ZPP-MP J/ľ7) 50 000 KČ Budoyy, věci mowlé

Cennnsú tj. peníze, ceniny, drahé koyy ... (ČI. 10, oďsl. 2.2., písm. b) ZPP-MP 1/1 7) 50 000 KČ Věci movité

Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty (ČI. 10, odst. 2.2., plm. d) ZPP-MP 1/1 7) 50 000 KČ Věci movité

Náklady na obnoveni dokumentace (ČI. )0, odst. 2.2., písm. g) ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ Věci movité

Věci movité doženě mimo misto poµštění (ČLIO, 2,2,, písm. f) ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ Věci mčMré

Náklady na úhradu vodného a stočného v pŕimě souvtdosti s únikem vody z vodwodniho zaňzeni (ČI. 7, odst. 2.5., písm. e) ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budovy

výše uvedená připojištění se vztahuji pouze na ta pojistná nebezpečí, která jSou ujednám pro příslušný předmět pojištěnítj. budovy (ČI. 10, odst. 1.1. Zvláštních pojistných
podmínek pro pojišrěnI majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, dále jen ,ZPP-MP") a/nebo věci movité (ČLIO, odst, 2.1. ZPP-MP), Toto omezení však neplatí pro škody na
stavebních součástech pojištěné budovy (ČI. 10, odst. 1.2. písm. b) ZPP-MP) vzniklé v důsledku krádeže vloupáním, které jsou v případě ujednání pojištěni budovy zahrnuty
do pojistného krytí dle této doložkyvždy.

, .
"' 'i" " ' Díťá'Hmitv. rbmd ·.pNdmět pojištění (ČI. 10,Sp.eafikace-pr|po,lštěnl . souhmného.rďního lhňltu ,odšg"l:a-2,Zpp.Mp 1/17-)-

PoškozenIzateplené fasády zvířatya hmyzem (ČI. 8, odst. 6, ZPP-MP 1/1 7) 250 000 KČ Budoyy
Loupež (ČI. 8, oďsľ. 2, ZPP-MP 1/17) SO 000 KČ Věci movité

Vandalismus (ČI, 8, odst. 3, ZPP-MP 1/17) 50 000KČ Budcyyy, věci movité
Přepětí (ČI. 8, odst. 4, ZPP-MP 1/17) 50 000 Kč Budcyvy, věci movité
Atmosférické srážky (čí. 8, odst, 5, ZPP-MP 1/1 7) 50 000 Kč Budovy, věci movité
Porucha chladkiho zaňzení (ČI. 8, odst. 7, ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ Věci movité

Buduyy, stavební součásri
pojištěni skla (ČásrV. ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ dle ČI. 10 odst. 2,2,

písm. e) ZPP-MP

Ostatní ustanovení zMáštních pojistných podmínek, všeobecných poj|sľn,:' mominek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

05 03 2018 Praze
den měsk rok Mim

nebo zaměs[ndnce Alkanz pojiŠťovny, a. s.

Mrmnm 7 I?



Allianz
Doložka DDP 017
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů
Č. 505602112

Klient (zájemce o pojištění/ pojistník)
Název Army /jméno a přIjmení: lnstal Hanousek s.r,o,
SIdo: v Ráji 575,2734, 53002 Pardubice
lČ/rodné čIslo: 06671918
MÍstopoj|štění: V Ráji 575/-, 53002 Pardubice

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI -VOLNÁ ŽIVNOST

1. Odchylně od ČI. 8, odst, 1 Zvláštních pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 (dále jen ,,ZPP-OP") se ujednává, že pojištění se vztaht
na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené provozováním živnosti volné v dále uvedeném rozsahu.

2. pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo Újmu, kĽerá je způsobena následujÍcĹmÍ podnikatelskými činnostmi:
· Činnost informačních a zpravoddjských kanceláři
· Nakládáni s odpady ('yjma nebezpečných)
O Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
· PoskytovánI služeb pro rodinu a domácnost
· Potrubnía pozemní doprava (vyjma železničrňa silniční motorové dopravy)
· Provozování cestovní agentury, a průvodcovská činnostv oblasti cestovního ruchu
· Provozovánľ poš[ovnľch a zahraniČních PoŠtovních služeb
· ProvozovánÍvQdovodů a kanalizacI a úprava a rozvod vody
· Yýroba a-opravy zdrojů ionizujÍcÍho záření
· výroba hnojiv
· výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků
· Yýroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
· Yýroba krmiv, krmných směsi, doplňkových látek a premixů
· výroba zdravotnických prostředků
· ZasilatelsM a zastupovánI v celním řízení
· Zastavárenská činnosta maloobchod s použitým zbožím
· Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3. V případě níže uvedených podnikatelských Čir\ností se pojištění vztahuje povlnn(jst pojištěného k náhradě škody nebo újmy z provozní Činnosti (pojištění se nevzrahl
na povirincst pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené vadou ýrobku):
· Činnostodborného lesního hospodáře
· Fotograňcké služby
· Chovzvľřata jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
· Mi|noško|nÍ výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
· Nakládáni s reprodukčním materiálem lesních dřevin
· Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
· Poradenská a konzdtačnľ činnost, zpracování odbořných studila posudků
· poskytováni služeb pro zeměděisNí, zahradníctví, ýbníkářsM, lesnictvía myslivost
· Poskytovánľ software, poradenství v oblasti informačních techndogií," zpracování dat, hostingové a s0ljvĹsejÍcÍ činnosti a webové portály
· Praní pro domácnost, žehlení, opravya údrŽba oděvů, bytového textilua osobního zboží
· projektování elektrických zařľzení
· Projektování pozemkových úprav
· Pronájem a půjčováni věci movitých
· Provozování kulturních, klj|turně-vzdě|ávacích a zábavních zařizeňi, pořádání ku|tUrních prodljkcľ, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
· ProvozovánÍtě|ovýchovných a spomvních zařízení a 0rganizování sportovních činností
· Překladatelská a dumočnická činnost
· Příprava a ¶pracovánÍ technických návrhů, grafickéa kresličské práce
· Reklamní činnost, märketing, mediální zastoupenÍ
· Skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti vdopravě
· Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
· Stavba a výroba plavidel

Strana 8 z



· Testováni, měření, anaýzya kontroly :
· \/yhotovovánÍ lesních hospodářských plánů a osnov
· Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tr?nw3jové, udejbusové a lanové a železničního parku
· Výroba plastovýcha pryžový'h výrobků
· 'výroba, ľ'ozmnožovánÍ, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zwkově-obrazoyých záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů ·
· Wroba,*oj,projektováni,zkoUšW,instalace,údržba,opraW, modilikacea konstrUkčnizměny|etadel,mot0rŮ letadel, vrtU|Í,|etadloyých částľa zaňzenľa leteckých pozemních zařlzenľ
· výzkum a \ývoj v oblasti přírodních atechnických věd nebo společenských věd
· Zprostředkování obchodu a služeb

výrobkem nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobné činnosti, jako např. projekty, po$udkyvšeho druhu, audity, software, grafkká úprava textu apod.

4. Odchylně od ČI. 8, odst. 1 ZPP-OP 1/17 se ujednává:
4.1. Pokud není vpojistné smlouvě UjednánQ jinak, AojištěnÍse vztahuje pouze na pořádáníkurz(j a škokní, jejichž účastníky jsou osobystarší 18Iet (MIMOŠKOLNÍ VÝCHOVA

A VZDĚLÁVANI, POŘÁDÁNÍ KURZŮ,ŠKOLENI,VČETNĚ LEKTORSKÉ ČINNOSTI, kód 019 22).
4.2. pokud je pojištěnou činností POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB (kód 019 44) a není v pojistné smlouvě yýslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na

povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmyvyp|ývajÍcÍ z nádedujIcích činností:
Čištění ulic a udržováMveřejných prostranství, udržování pozemních komunikacI, dozoru zdvihacích zařízení, ýrobya rozvodu tepelné energie nepod|éhajĹcÍ licenci podle
jiného právního předpisu nebo nevyžadujÍcÍ koncesi.

4.3. Pokud je pojištěnou činností PRONÁJEM A PŮJČOVÁNÍ VĚCÍ MOVITÝCH (kód 019 66) a není v pojistné smlouvě yýslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na
povinnost pojištěného k náhradě škoQy nebo Újmyyyp|ývajÍcÍ 2 pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, konia jiných zvířat.

4.4, Pokud je pojištěnw činností PROVOZOVÁNÍ KULTURNÍCH, KULTURNĚ-VZDĚLÁVACÍCH A ZÁBAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH PRODUKCÍ, ZÁBAV,
VÝSTAV, VELETRHŮ, PŘEHLÍDEK, PRODEJNÍCH A OBDOBNÝCH AKCÍ (kód 019 32) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištěM se nevztahuje
na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo Újmywp|ývajĹcĹ z nás|edujĹcÍch činností:
Pořádání tanečních zábav a diskoték, provozování činnosti zvukařů, osvětlovačů, kameramanů a další podpůrné činnosti souvisejÍcÍ s realizacľ uměleckých výkonů,
provozování a pořádání cirkusových představeni, varieté a podobných akcí, provozováni pouťových atrakci, zábavních parků, provozovánI počítačových heren, hracích
automatů, činnosti kaskadérů, pořádánľvýstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí spočÍvajĹcívorganizačním a rechnickém zajištění jejich průběhu,

4.5. Pokud je pojištěnou činnostĹPROVOZOVÁNĹTĚLOVÝCHOVNÝCH asportovnĺch zařízení a organizování SPORTOVNĹČINNOST1 (kód 019 36)a nenívpojistné
smlouvě yýslovně ujednáno jinak, pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmyvyplývající z provozováni:
plaveckých bazénů, koupališť, organizovánľa pořádání sportovních soutěží a Činnosti S|OUŽÍCÍ podpoře a propagaci sportu, Činnosti agentů a agentur 2asujpujícÍch výkonné
sportovce za účelem zajištěni účasti na sportovních sourěžích a podobně, Činnosti výkonných sportovců, případně rozhodČích.

4,6, V případě nákupu nemovitostí za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákup(j, Frodeje a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytoyých prostor se
pojištěnívztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z provozní Činnosti (REALITNu Č(NNOST, SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOV1TOSTI, kód 018 10).

4,7. Pokud je pojištěnou činnosri SKLADOVÁNÍ, BALENÍ ZBOŽÍ, MANIPULACE s NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTI V DOPRAVĚ (kód 003 19) a není v pojistné smlouvě
výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pOjiŠtěného k náhradě škody nebo újmyyyplývajľd z nás|edujĹcÍch činnosti:
Technické činnosti spojené s přepravou osob, zvířat a nákladů, zejména provozováni parkovišťa garáží bez ostrahy, zajišťovánía realizace dopravního značeni, prověřováni
tras pro přepravu zvlášť těžkých a rozměrných předmětů a užíváni vozidd, jejichž rozměřy nebo hmotnost přesahuji míru stanovenou jinými předpisy, logistické služby
(vyhledáváni optimálnI dopravní [rasy).

4.8. Do obsahové náplně oboru činnosti živnosti volné VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD (kód 017 74) není zahrnut nákup a prodej kdturních památek nebo předmětů
kukumI hodnoty, nemovirosú, hospodářských zMřat prodávaných jejich chovateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbranía střeliva,výbušnin, bezpečnostního
materiálu, toxických a yysoce toxických látek a přípravků, zwkových a zvukově-obrazových záznamů, použitého zboží s ýjimkou ojetých vozidel, distribuce léčiv,
zastavárenská Činnost, dále obsahem činnosti není provozovánI Čerpacích s[anic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových vozidel.

pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo Ujmy způsobené nás|edujÍcĹmi podnikatelskými činnostmi:
· Velkoobchod a maloobchod palivy
· Vdkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly
· Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly zyýrobya jejich pňslušensMm
· Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředky
· Velkoobchod a maloobchod pneumatikami
· Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a ýrobky
· Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatickýa fi|atel|s[jcký obchod

V případě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákoými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojiŠtění vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo Újmu
zp(jsobenou provozní činnosd (pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za škody způsobeně vadou výrobku).

4,9, Pokud je pojištěnou Činnosú VÝROBA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ (kód 002 09) d není v pojistné smlouvě yýslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost
pojištěného k náhradě škody nebo újmyvyplývající z následujidch č}nnos[j:
Výroby zařízení pro destúaci nebo rektiňkaci v raňnCriÍch ropy a v cheméckém průmyslu, výroby zařízení pro lunaparky a dalších prostředků lidové zábavy'(kdotočů,
houpaček, střelnic a podobně), vý'oby hasicích přístrojů a výroby zařízení na hkvidaci radioaktřvního odpadu.

Ostatní ustanovenÍ pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna

'O' 5;.0':3 2 018 Praze
den měSíc rok Místo

Strana 9 z 1



Allianz
Doložka DDP 001
k pojistné smlouvě pro pojištěni podnikatelů
Č. 505602112

Klient (zájemce o pojištění l pojistník)
Název fh'my/jméno a příjmení: lnstal Hanousek s.r,o,
SIdk: v Ráji, 575,2734/, 53C02, Pardubice
lČ/rodné číslo: 06671918
Místo pojištěnŕ V Ráji, 575/-, 53002, Pardubice

Smluvní ujednání pro pojištěni odpovědnosti - zvláštní výlulg'
Odchylně od ČI. 8, odst. 1 2vláŠtnich pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 (dále jen ,,ZPP-OP") se ujednává:

Pro činnosti Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízenía nádob na plyn (kód 002 01), Montáž, opravy, revize a zkQušky zdvihacích uňzenľ (kód 002 02), Montáž, oprav
revize a zkouškyvyhrazených plynových zaňzenía plnění nádob plyn (kód 002 03), Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (kód 005 04) a KominicM (kód 013 '
08) se v případě škody vzniklé v důsledku prováděni revizí,zkoušek a kontrol pQjištěnívztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmyz pmvozni činnosti
(pojistné kryti se nevztahuje na Škody 7pŮso|)erlé vadou výrobku).

V případě nákupu nemovitosti za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitosti, zprostředkováM nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor se
pojištěnIvztahuje pouze na povinnost po]išľěného k náhradě škody nebo újmy z provozní činnosti (Realitní činnost, správa a údržba nernovitosú, kód 018 10).

Pokud nenľv pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se vztahuje pouze na pořádání kurzů a školení jejichž účastníky jsou osoby starší 18 Ĺet (MimoškdnIvýchova
a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské Činnosti, kód 019 22).

Pokud nenľv pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, v případě níže uvedených oborů činností živnosti volné se pojiŠtění nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě Skoč
nebo újmy vyplývajĹcÍ níže uvedených činností:

· výroba stroju a zařízení (kód 002 09) - výroby zaňzení pro destilaci nebo rektiňkaci v rafinériích ropy a vchemickém průmyslu, výroby zařľzení pro lunaparky
a dalŠích prostředků lidové zábavy (kolotočů, houpaček, střelnic a podobně), výroby hasicích přístrojů a vý'oby zařízení na likvidaci radioaktivního odpadu.

· Sldadování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě (kód 003 19) - technické činnosti spojené s přepravW osob, zVířat a nákladů, zejmé
provozovánľ parkoviŠť a garáží bez ostrahy, zajišťovánI a realizace (jopravnľhQ značení, prověřováMtras pro přepravu zdášťtěžkých a rozměrných předmětů a užľvánivozide
jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinými předpisy, logistické služby (vyhledáváni optimálM dopravní trasy).

· výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětslých kočárků (kód 014 13) - yýroby lyžařského vázání, horolezecké výzbroje, luků, samostňlů, kuši,
vybavení tělocvičen, sportovních létajících zařízení, potápěčských dýchacích přístrojů a zboží pro lunaparky.

· Provozování tělovýchovných a sportovních zařízenI a organ]zovánľ sportovní činnosti (kód 019 36) - plaveckých bazénů, koupališť, organizováni a pořádání
sportovních soutěžľa činnosti sĺoužící podpoře a propagaci sportu, činnosti agentů a agentur zastupujících výkonné sportovce za účelem zajištěniúčasti na sportovních
soutěžích a podobně, činnosti yýkonných sponovců, případně rozhodčích.

· PQskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti (kód 019 37) - výuky jízdy na koni plavání, bojových sportů, střelby, horolezecM, parašutismu, porápěn(
kiteboardingu, kajakářství, paintbdu, pamglidingu, raftingu atp. včetně půjčováni sportovního nářadí, náČinia technických sportovnIch prostředků,vedení veřejných
těbýchovných a sportovních škol.

· Pos|¢ytování techn ických služeb (kód 019 44) - čištění ulic a udržování veřejných prostranství, udrŽováni pozemních komunihcí, výroby a rozvodu tepelné energie
nepod)éhajÍcÍ hcenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadujicI koncesi, dozoru zdvihacích zařízení.

· Pronájem a půjčovánívěcí movitých (kód 019 66) - pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, konía jiných zvířat,

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy ZŮStáVájí nezměněna,

O 5 O 3 2 O 18 Praze
den měsíc rok Místo

A ianz a. s

Strana IQ



Allianz ®
Doložka PP 001
k pojistné smlouvě pro pojištěni podnikatelů
Č. 505602112

Klient (zájemce o pojištěni l pojistník)
Název firmy /Jméno a příjmení: lnstaľ Hanousek s,ŕ.0,
Sídlo: V Ráji, 575,2734/, 53002, Pardubice
lČ/rodné číslo: 06671918
Místo pojišrěnK V Ráji, 575/-, 53002, Pardubice

Smluvní ujednáni o slevě za dohodnutou dobu pojištěni
Ve smyslu ČI, 5, odst. 1 všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů VPP- P 1/17 (dále jen ,,VPP") se touto ddožkou, která je nedňnou součástí pojistné smlouvy,
ujednává:
1. výše uvedená pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu 3 let.
2, Pokud pojistitel nebo pojistník nejpozději 6 týdnů před ljp|ynUtím pojistné doby nesděKdruhéstraně, že na dalším trvání pojištěnI nemá zájem, prMlužuje se automaticky

platnost pojistné smlouvy, a ľo na doblj neurčitou.
3. pojistitel poskytuje pojistníkovi slevu z pojistného na každé pojistné obdobľve výši 10 %. Taro sleva je již v pojistném započtená.
4, Dojde-li k ukončeM pojistné smlouyyz důvodů neplacení pojistného (či, 7, odst. 3. VPP) nebo Yýpovědľ ze strany pojistníka (čI. 7, odst, 1 vpp) v pojistné době uvedené

v odstavci 1 této doložky, zavazuje se pojistník kompenzovat pojistiteli poměrnou část poskytnuté slévy, a to.ve yýši:

· 10 % pojistného bez poskytnuté slevy při ukončení v prvním pojistném období,
· 7 % pojistného bez poskyŤnuté slery při ukončení ve druhém pojistném období,
· 5 % pojistného bez poskytnuté slevy-při ukončení ve třetím pojistném období,

Ostatní ustanoveníVPP, zvláštních pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůs[ávají nezměněna.

O 5 O 3 2 O 18 Praze
den měsíc rok Místo nebo zaměstnance Nlianz pojišťovny, a. s.

Strana 11 z 1



Allianz G)l
" ' = ""' Záznam z jednání s klientem

k pojistné smlouvě pQjištění podnikatelů č. 505602112

Klient (zájemce o pojištění/ pojistník) ·': ,,.-.,..
jméno a příjmení l Název hrmy: lnstal Hanousek $,1.q. ,
Datum narození/ IČO: 06671918 j
Bydliště/Sidlo: V Ráji 575,2734

,, 53002 Pardubicepojistovna
Allianz poji'štovna, a. s,, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

pojišťovací zprostředkovatel (dále jen PZ)
Jméno a pňjmení l Název ňrmy:
Registrační číslo u ČNB: 039112VPA
Sjednatelské číslo Allianz: 20155682
Osobní číslo:
Bydliště (místo podnikáni, pokud se liší) /Sídh:
Sokolovská 2079, Pardubice 2, 53002
Jméno a přIjmenI osoby, která za PZvede jednání
s klientem:

Identifikace pojistného zájmu, Chci pojistit majetek/odpovědnost:

® své firmy "" ' """ Cl rřeti osoby, specihkujteu
vztah k této osobě:

Místo pojištění: V Ráji 575/- 53002 Pardubice

" l " 0 0 " V
.

Potřebuji pojištit následujÍcÍ majetek určený k podnikání: Uzavření pojištění následujicího majetku určeného k podnikáni:
Budova · Budova

yužívaná CI v rekonstrukci a ahuálně nevyužívaná X yužIvaná [J v rekonstrukci Cl aktuálně nevyužívaná
L?sj vedlejšľstavby (oploceM, zpevněné plochy atd.) X vedlejšístavby (oplocení, zpevněné plochy atd.)
Movi'té věci Movitěvěci
EB yýrobnľa provozní zaňzení ® zásoby O cizivěci ®výrobnľa provoznízařÍzenÍ ® zásoby [J cizľvěci

Majetek chci pojistit proti nás|edljjÍcÍm pojistným Předmět pojištění Uzavření pojištění proti následujÍcÍm pojistným Předmět pojištění '
nebezpečľm: Budova Movité věci nebezpečím: Budova Movité věci '
Požár, výbuch, úder blesku, zřícení letadla N sq Požára souvĹsejÍcÍ nebezpečí [SQ ®
Únikvody2 vodovodniho zařízení sq ® Voda z vodovodMho zaňzenľ ® '
Škodyzpůsobenévichřicí nebo a krupobitím N N Vichřice, krupobití N N
Škody způsobené povodni neboa záplavou ® Povodeň a záplava ® :N
Škody způsobené zemětřesením, sesuvem půdy, Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy,
lavinou a tíhou sněhu, sprinklerovým hasicím NI ® lavina a tíha sněhu, sprinklerové hasicí zařízení, ® N
zaňzením, nárazem vozidla, kouřem, rázovou náraz vozidla, kouř, rázová vlna, pád stromů,
vlnou, pádem stromů, mžárů a jiných věcí stožárů a jiných věci)
Škody způsobené krádeží vloupánhn a n " · - - -
vandalismem při vloupáni _ X Krádež vloupánm včetne vandahsmu — sa
Škody na stavebních souČástech budovy v důsledku krádeže v|oUpáním Škody na stavebních součástech budovy v důs|edku krádeže vloupárňm [J

(v případě pojištěni budov)
Náklady na vyklizeni místa pojištěni Náklady na vyklizení místa poj'ištění [J
Náklady na yýměnu zámků :J Náklady na yýměnu zámků ĽJ
Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy :J Peníze, tj. peníze, ceniny, drahé kovy
Starožitnosti, věci umělecké, sběraelské nebo historické hodnoty :J Starožitnosti, věci umělecké, sběratelské nebo historické hodnoty [J
Škody na stavebních součástech budoy a stavebních úpravách :J Škody na stavebních součástech budovy a stavebních úpravách [J

(v případě pojištěnivěcí movitých) ,
Věci movité uložené mimo místo pojištění [j Věci movité uložené mimo místo pojištění [j
Náklady na obnovení dokumentace CI Náklady na obnoveni dokumentace [J
Náklady na úhradu vodného, sročného v přímé souvislosti s únikem vody ' [J Náklady na úhradu vodného, stočného v přímé souvislosti s Unikem vody' [J
vodovodního zařízení vodovodrňho zaňzenľ
PoškozenÍza[ep|ené fasády zvIřatya hmyzem [J Poškozeni zateplené fasády zvířaty a hmyzem [J
Porucha ch|adicľho zařľzení Porucha chladicího zařízeni [J
Vozidla převzatá do oprayy Vozidla převzatá do opray
Loupež Loupež [J
Vandalismus Vandalismus
Přepětí X Přepětí x
Atmosférické srážky Atmosférické srážky

pojištěnívýoh :J Připojištěniskla D
připojištění zaskleni nebo skla u věcí movitých př|'pojjštění skleněných čásů věcí movitých [J
pojištění kancelářské, zdravotnické netxj jiné elektronúg' X připojišlění e|ektroniky X
pojištění strojního vybavení připojištěni strojního zařízení
pojištěni majetku, který při svém podnikání převážím autem pojištění nákladu
pojištěni pro případ, že nebude možné provozovat podnikate|skolj činnost pojištění přerušení provozu E

0505602112



y

P[oéštěnÍ škody, kterou firma způsobí někomu jinému: Po'ištění odpovědnosti - povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené:
X během provádění prací X provoznÍčinnc}stľ
® po předánÍvýrobklj/prací N vadou výrobku

Shci uzavřít pojištění odpovědnosti pro: P,oi!štěná činnost:
® Činnosti konrétně specifikované v pojistné smlouvě x Činnosti konrétně specifikované v pojistné smlouvě
[J Činnosti dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku ti Činnosti dle výpisu z obchQdního, Živnostenského nebo jiného rejstřiku

pojištění odpovědnosti s územní platnostI ČR a SR rozšIknou také o: RozšľřenÍ územní platnosti na:
a Evropu C Evropu
CI celý svět mimo USA, Kanadu, NovýZéland a Austrálii E celý svět mimo USA, Kanadu, Nový Zéland a Austrálii
[J celý svět C cdýsvět

Škoda zpŮsobená na věci užívané movité N Škoda způsobená na věci užívané movité X
Škoda na odložené věci a vnesené věci Škoda na odložené věci a vnesené věci X
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních N Škoda způsobená na pcdzemních a nadzemních vedeních X
pojištění odpovědnosti členů statutárníh(j orgánu pojištěného 13 pojištění odpovědnosti členů statutárního orgánu pojištěného
Šk9da 7pŮsobená na převzatém voz'dle nebo plav'dle [J Škoda způsobená na převzatém vozidle nebo plavidle "
Škoda způsobená poškozením životního prostředí Škoda způsobená poškozením životního prostředí
Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadnéhovýrobku É Škoda vzniklá v důsledku montáže a demontáže vadného výrobku
Pojištěni vzájemných nároků pojištění vzájemných nároků

Další údaje o podnikatelské činnosti, které ovlivňuji doporučení pojišťovacího zprostředkovatele, jsou zaznamenány v pojistné smlouvě a zohledněny v kalkuhci
pojištění.

.V ' ",ť :'. Q .f,: , .· .'. .. ,,·. ' ,, . .. , . . .. ,,

'W4 '".':, -:ěj;, 'í ....'· ;·';'j %:. '2 :' ,.>& .. - ., *. .:

l. Zápis po]išíovaciho zproslřecjk9vate|e v |'egistr|j po]|šťovacich zpt .. . .- .:\·ij[dú lze ověřit na webových stránkách České národní banky www,cnb.cz "čfc :' '""
na adrese České národní banky.

2. pojišťovací zprostředkovatel je činr)ý pro Allianz pojišťovnu, a.s., EI výhradně l CI nevýhradně.
3. pojišťovací zprostředkova[e| a osoba uzavírajÍcÍ pojistnou smlouvu jménem pojišťovny nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacIch právech a kapitálu

pojišťovny, pro kterou sjednávájí pojištěni.
4. pojišťovna ani osoba ovládajÍcĹ pojištwnu nemá žádný přímý nebo nepňtný podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele,
5. Stížnost na pojištbvacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění je možné podat písemně, telefonicky nebo emailem na

kontaktní údaje Allianz pojišťovny, a.s., uvedené na www,allianz.cz, na oddělení pro stížnosti klientů, na adresu pojišťovacího zprostředkovatele nebo též na
adresu České národní banky jakožto dohledový orgán.TIm není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech na soud.

6. Navrhovaná pojistná smlouva se řidl právním řádem ČR.
7. pojišťovací zpros[ředkovate| je provizně odměňován pojišťovnou nebo nadřízeným subjekem.
8. pojišťovací zprostředkovatel provádí svou činnost způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21 odst. 7 zákona č, 38/2004 Sb,
9. Záznam z jednání není závazný a |1epředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

D 0

'·'3,,&..-.... .. :,: ,ej =..
svým podpisem porvrzuji, že:
· jsem převzal/a kalkulaci pojištěni, která obsahuje popis nabízených pojisrných produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik a která mi byla náležitě yysvětlena

tak, že jsem schopen posoudit, zda navrhované pojištěni odpovídá mým potřebám, požadavkům a finančním možnostem,
· zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahujÍcÍ se k pqištěni jsou řädněa úplně zaznamenányvýše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům

a méinu skutečnému záměru týkajĹcÍmu se pojištění,
· mi pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil své doporučení, srozumitelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, že mě upozornil na možné nesrovndosti ůsolj-|i

shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smbuvou a vysvětlil jejich možné důsledky,
· po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a iriform štěni jako vyhovujľcí mým potřebám a požadavkům, a to i přes

případné výše uvedené nesrovnalosti,
" jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uza hokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v

následném doporučenÍ zohledněnya že takový chybějÍc
· jsem převzal/a jedno vyhotoveMtohoto záznamu z je

Datum: 05.03.2018
...

"'"°' ""' ,i,PZ



Podle ověřovací knihy Úřadu měslskéh00bvodu Pärdubice V
poř. vidimace 2661/2019
tento tato úplný/á* @is' l kopie' obsahujjci13 stran
souhlasí doslovně s Předloženou |istinou, z niž byl/a pořizen/a a tato lislina le Prvopisem*

0bsahujícim 13 stran.
listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje' l neobsahuje'
viditelný zaiištbvací prvek, ienž je součásti obsahu právního významu t't ii ti
V Pardubicích dne 12.08.2019 cc) s ny.

věňjjici Osoby, která vidiniaa provedla

"



?do4,9 C(.5"So> "Jj: -- ,

Příloha č. 5 k č. j. KRPH-67237-3/ČJ-2019-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedeni provádění stavby - jako stavbyvedoucí v
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (stavebním
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
zákona, na akci:

,,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje - Obvodní oddělení policie Opočno, Tyršova č.p, 600 - plynofikace objektu"
SMVS 114V12200 8046

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolánI
autorizovaných architektů a o výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro
2Q 9('? ĺ"= luved'te oborl, ČKAIT č' Po:u h?

v ké d,, zý: ?.

Autorizovaný inženýr/tZ:hnik
J,ňé,,r

Adresa:

Telefon:
Podpis'

a'n"°""""'

Poznámka: uved'te vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou

jŤ?



e'. g Sci' -1Gky-

Příloha č. 6 k č, j. KRPH-67237-3/ČJ-2019-0500NE-VZ

POVĚŘENÍ

V souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a
stqvebním řá,du (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů, pověřujeme pana

J autorizovaného inženýra/technika y oboru
'Ĺ v:(:'-lm! '4." :§A|T narozeného dne

bydlištěm bornému vedení provádění stavby, tj.
stavbyvedoucím, na akci

,,Realizace stavebních v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje
- Obvodní oddělení policie Opočno, Tyršova č. p. 600 - plynofikace objektu" smvs
114V122008046

V MjL'Ĺ/c/b'-, d,, Ť. Zoj/'

,,,m,.
,,,,,,.
Telefon·jméno jednatele:
Podpis jednatele:

Razítko:

'%·,

e
l
'l

fl
P

l

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu na výše uvedenou akci přijímám.

V d,, 24? g a'7?

jméno stavbyvedouc'ho

Autorizační razítko:

Podpis'
Telefon° l

'"k'



d ? stg ď) -/;/d1mo/?

J

r , , l

" , MVCRX04JAMAU
prvotní identiňkátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box l 55/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-75IR-3/OSM-2019

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
odbor správy majetku
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Praha 26. června 2019

Počet listů:

KŘP Khk, OOP Opočno, Tyršova č.p. 600 - plynofikace objektu

- stavební povolení

ROZHODNUTÍ

Dne 28.5.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu »KŘP Khk,
OOP Opočno, Tyršova Č.p. 600 - plynofikace objektu", na pozemku parcelního čísla
815/1 v katastrálním území Opočno pod Orlickými horami, obci Opočno, okres Rychnov
nad Kněžnou. Pozemek (včetně stavby č.p. 600) je zapsán na LV 796 pro ČR - Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

Na základě projednání žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

,,KŘP Khk, OOP Opočno, Tyršova Č.p. 600 - plynofikace objektu",

Tyršova č.p. 600, Opočno,
na pozemku parcelního čísla 815/1 v katastrálním území Opočno pod Orlickými

horami, obci Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou,



která zahrnuje zejména rekonstrukci a úpravu stávající kotelny na tuhá paliva (instalace dvou
plynových kondenzačních kotlů) a vybudování nového plynovodního potrubí od stávajícího
plynového pilíře do prostoru stávající kotelny,

se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povolujm

Pro provedenístavby se stanovují (yto podmínky:
l. Stavba ,,KŘP Khk, OOP Opočno, Tyršova č.p. 600 - plynofikace objektu" bude

provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení a související
spisové dokumentace. Projekt stavby zpracovala společnost Evelis, s.r.o., Vážní 53 l,
500 03 Hradec Králové, IČ 63218691, hlavní projektant
autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, ČKAIT 0601905, požárně
bezpečnostní řešení zpracoval autorizovaný inženýr pro požární
bezpečnost staveb, ČKAIT 0602538, průkaz ENB vypracoval energetický specialista

v 11/2018.
2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené

stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR,

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vl1itra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádční stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fýzickou osobou
oprávněnou podle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru
stavebníka doloží stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
k archivaci před zahájením stavby.

6. Při provádční stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalŠích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

2



7. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, anebo k archeologickým
nálezůin, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

8. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné miře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přístup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišťovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena" dopravní a technická infrastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

9. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností
v souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem Č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické poŽadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
Příslušné doklady budou doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

10. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

11. Před zahájením zemních prací musí být vytýčený veškeré trasy stávajících inženýrských
sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

12. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
zákona dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze povinen:
- oznámit předem termín zahájení stavby,
- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle

skutečného postupu výstavby (zpravidla 5 dní předem):
l. prohlídka - po dokončení montáže kotlů,

- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního
řádu potřebné dle ustanoveni § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona),

- neprodleně ohlásit závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo
bezpečnost stavby,

- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby.

13. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.

14. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranční
zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.

15. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků
stavebního řízení, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze
stavebník zajistí zdůvodnční a podklady pro vyznačení v ovčřenC projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se změna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo

3



když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízení a vydání
rozhodnutí.

16. Stavebník zajistí, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

17. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.

18, Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby
nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměrnému hluku, prašnosti
a znečišťování okolí stavby.

19. Při prováděni stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znční pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanovení obsažená v příslušných
technických normách.

20, Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali. Jedná se zejména o:
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor zdravotnického zabezpečení, odd. ochrany veřejného

zdraví, Hradec Králové, č.j. MV-31956-l/OZZ-2019 ze dne 27.2.2019,
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-15078-3/OSM-2019

ze dne 12.4.2019, včetně příloh.
Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí jsou nedílnou součástí projektové a spisové

dokumentace.

21. Stavební suť' a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně nčkterých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

22. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihnecl po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

23. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

24. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn Štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě
do dokončení stavby.

25. Stavební práce budou dokončeny nejpozdčji do 31. 12, 2021,

26, Stavba může být užívána pouze na základč písemného souhlasu stavebního úřadu
dle ustanovení § 122 odst. l stavebního zákona.

27. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravč územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

4



28. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu.

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatři závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

30. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

3 ], Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při
jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení
nebo ověřené projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní
infrastruktury, předloží dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

'7čas/ník si'avebního řízení dle ustanovení S 109 siavebního zákona.'

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec
Králové, IČ 75 l 5 1545 (stavebník, vlastník)

Odůvodnění:

Dne 28.5.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,KŘP Khk,
OOP Opočno, Tyršova č.p. 600 - plynofikace objektu", na pozemku parcelního čísla 815/1
v katastrálním území Opočno pod Orlickými horami, obci Opočno, okres Rychnov nad
Knčžnou. Dnem podání bylo stavební řízení zahájeno.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postavení podle ustanovení § 109
stavebního zákona přísluší stavebníku, vlastníku stavby č.p. 600 a pozemku parcelního čísla
815/1 v katastrálním území Opočno pod Orlickými horami, obci Opočno, okres Rychnov nad
Kněžnou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím
přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 30.5.2019 pod č.j. MV-
75 113-2/OSM-2019 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu ,,KŘP Khk, OOP Opočno,
Tyršova č.p. 600 - plynofikace objektu" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům
řízení, přičemž upustil podle ustanoveni § l 12 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání
i od ohledání na inístč.

Předmětné stavební úpravy a udržovací práce nevyžadu.jí v souladu s ustanovením § 79
odst. 6 stavebního zákona vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydání stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 28.5.2019 a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § Ill odst. l a 2
stavebního zákona a zjistil, Že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávnčnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu,
je zajištčn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,

5



předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ovčřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízení neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájiiiů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanovení § 152 ve spojení s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu má
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.
Rozklad proti rozhodnutí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden

stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,

kdy nabylo právní moci.
Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví bčh lhůty platnosti stavebního povolení.

ministerský rada
vedoucí oddělení

otisk úředního razítka

Vyřizuje:

tel.:
mobil:
e-mail:

ministerský rada

6



Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona Č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znční pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

Účastník řízení:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OSNM, Ulrichovo nám. 810, SOl 01
Hradec Králové, ID urnai6d

Na vědorní.'

Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd, správy nemovitého majetku, Praha

Archiv." SÚMV ČR v Praze

7

'ř·


